
 
 

UCHWAŁA NR XII/97/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222 ust. 1 -3, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242 ust. 1, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 167 ze zm.). Rada Miejska w Kazimierzy Wielkiej uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/80/2024 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 20 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kazimierza Wielka na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 3. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 652 978,15 zł, którego źródłem sfinansowania 
będą przychody z tytułu: 

1) kredytów długoterminowych w wysokości – 50 000,00 zł, 

2) pożyczek długoterminowych w wysokości - 0,00 zł, 

3) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych ustalonej zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach 
publicznych w wysokości – 0,00 zł, 

5) wolnych środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
- 0,00 zł, 

6) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości - 305 898,16 zł, 

7) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości – 
297 079,99 zł,”. 

2. § 4 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 4. Ustala się: 

1) Przychody budżetu w łącznej wysokości 5 398 898,15 zł 

2) Rozchody budżetu w łącznej wysokości 4 745 920,00 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały”.. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 6 lutego 2025 r.

Poz. 580



3. § 9 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 9. Ustala się limity dla zaciąganych w 2025 r. zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz 
emitowanych papierów wartościowych, w tym: 

1) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 6 000 000,00 zł 

2) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 50 000,00 zł 

3) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 4 745 920,00 zł, w tym: 

a) zaciąganych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań celem obniżenia łącznego kosztu 
obsługi długu w całym okresie spłaty w kwocie 3 200 000,00 zł”.. 

4. Dokonuje się zmiany w „Dochodach budżetu gminy na 2025 rok” zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

5. Dokonuje się zmiany w „Wydatkach budżetu gminy na 2025 rok” zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały, 

6. Dokonuje się zmiany załącznika „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do 
poniesienia w 2025 roku” zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

7. Dokonuje się zmiany załącznika „Zadania inwestycyjne roczne w 2025 roku” zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmiany załącznika „Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku” zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmiany załącznika „ Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 roku zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Kazimierzy 

Wielkiej 
 
 

Wioletta Wójcik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 580



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 448 370,50 1 570 854,50

Pozostała działalność 51 620,50 174 104,50

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

48 752,72 24 703,90

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

2 867,78 1 467,60

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00 139 714,50

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00 8 218,50

94 132 164,50 94 254 648,50

Rozdział

80195

Razem:

6259 8 218,50

122 484,00

Dochody budżetu gminy na 2025 rok
Paragraf Zmiana

122 484,00

122 484,00

2057 -24 048,82

2059 -1 400,18

6257 139 714,50

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/97/2025 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 30 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 580



Treść Przed zmianą

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

2 312 000,00

Dostarczanie ciepła 2 312 000,00

Zakup usług pozostałych 70 000,00

Transport i łączność 1 793 615,91

Lokalny transport zbiorowy 22 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

Drogi publiczne gminne 1 724 615,91

Zakup usług remontowych 423 796,16

Zakup usług pozostałych 162 166,49

Pozostała działalność 34 000,00

Zakup usług pozostałych 34 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 150 426,68

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 338 067,92

Zakup usług pozostałych 194 817,92

Pozostała działalność 637 358,76

Zakup usług pozostałych 11 000,00

Administracja publiczna 13 663 438,61

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 181 996,18

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 65 000,00

Zakup usług pozostałych 120 000,00

Oświata i wychowanie 33 692 270,97

Szkoły podstawowe 19 546 311,76

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 179 700,00

Zakup usług remontowych 13 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 990 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 376 854,49

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 108 000,00

Przedszkola 5 978 065,19

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 000,00

Wydatki budżetu gminy na 2025 rok

Zmiana Po zmianieDział Rozdział Paragraf

400

40001

4300

600

60004

4210

2 300 000,00-12 000,00

-12 000,00 2 300 000,00

-12 000,00 58 000,00

145 127,58 1 938 743,49

33 127,58 55 127,58

33 127,58 53 127,58

1 824 615,91

473 796,16

60016

4270

4300

700

60095

4300

70005

4300

70095

4300

750

75085

100 000,00

50 000,00

50 000,00

12 000,00

12 000,00

0,00

-14 760,00

-14 760,00

14 760,00

14 760,00

0,00

0,00

-3 200,00

3 200,00

-37 064,42801

4040

4300

212 166,49

46 000,00

46 000,00

1 150 426,68

323 307,92

180 057,92

652 118,76

25 760,00

13 663 438,61

1 181 996,18

61 800,00

123 200,00

33 655 206,55

19 424 411,76

150 800,00

80101

4040

4270

4800

80103

4800

80104

4040

-121 900,00

-28 900,00

22 000,00

-115 000,00

-42 250,00

-42 250,00

6 200,00

-8 000,00

35 000,00

875 000,00

1 334 604,49

65 750,00

5 984 265,19

27 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/97/2025 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 30 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 580



Zakup usług remontowych 4 000,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 90 000,00

Świetlice szkolne 875 038,53

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 55 200,00

Dowożenie uczniów do szkół 757 795,48

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 800,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 2 850 550,18

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 93 400,00

Zakup usług remontowych 18 500,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

421 090,39

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4 800,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 022 517,51

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 46 000,00

Pozostała działalność 746 810,64

Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 396,11

Wynagrodzenia osobowe pracowników 493,89

Zakup usług pozostałych 650 000,00

Zakup usług pozostałych 38 722,23

Zakup usług pozostałych 2 277,77

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Ochrona zdrowia 2 557 400,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 374 000,00

Świadczenia społeczne 18 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00

Zakup usług pozostałych 115 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 388 262,40

Pozostała działalność 388 262,40

Składki na ubezpieczenia społeczne 25 533,48

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 269,32

Wynagrodzenia bezosobowe 282 564,60

Zakup usług pozostałych 65 400,00

Rodzina 10 778 166,07

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 586 049,07

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 80 000,00

851

85154

3110

853

4210

4300

85395

4110

4120

855

4170

4300

254 011,91

254 011,91

1 280,97

92 730,94

160 000,00

17 439,95

17 439,95

1 631,90

171,20

8 409,16

7 227,69

0,00

0,00

-6 800,00

85516

4040

19 280,97

152 730,94

275 000,00

405 702,35

405 702,35

27 165,38

2 440,52

290 973,76

72 627,69

10 778 166,07

1 586 049,07

73 200,00

4270

4300

4800

80107

2 500,00

7 700,00

4 000,00

-13 200,00

-13 200,00

-7 370,00

-7 370,00

4800

80113

4040

6 500,00

37 700,00

94 000,00

861 838,53

42 000,00

750 425,48

11 430,00

2 828 450,18

70 300,00

80148

4040

4270

80149

4800

80150

4800

80195

4017

4019

4300

4307

-22 100,00

-23 100,00

1 000,00

-2 200,00

-2 200,00

-14 600,00

-14 600,00

180 355,58

5,27

0,31

12 420,00

18 886,04

1 110,96

139 714,50

8 218,50

4309

6067

6069

19 500,00

418 890,39

2 600,00

1 007 917,51

31 400,00

927 166,22

8 401,38

494,20

662 420,00

57 608,27

3 388,73

139 714,50

8 218,50

2 811 411,91

628 011,91

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 580



Zakup usług pozostałych 32 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 015 165,47

Oświetlenie ulic, placów i dróg 912 440,21

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 596,52

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i
kar za korzystanie ze środowiska

9 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Kultura fizyczna 3 233 000,00

Obiekty sportowe 2 827 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

94 433 792,91

10 318,72

55 596,52

6 318,72

3 333 000,00

2 927 000,00

150 000,00

94 907 626,65

926

90019

4210

92601

6050

Razem:

5 000,00

6 318,72

5 000,00

1 318,72

1 318,72

100 000,00

100 000,00

100 000,00

473 833,74

6 800,004300 38 800,00

7 021 484,19

917 440,21

900

90015

6050

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 580



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące

1 710 71004
Opracowanie "Planu ogólnego dla
Miasta i Gminy Kazimierza Wielka"

310 000,00 300 000,00 300 000,00

A.     
B.
C.
D. 

UMIG
Kazimierza
Wielka

2 720 72095
Cyberbezpieczny samorząd - Gmina
Kazimierza Wielka

489 376,92 480 004,32 143 689,73

A.60 536,63 BP   
B.
C.
D. 

275 777,96
UMIG
Kazimierza
Wielka

3 750 75075
Kreowanie uzdrowiskowego i
turystycznego wizerunku
Świętokrzyskich Uzdrowisk

1 093 750,00 334 565,34 52 591,11

A.     
B.
C.
D. 

281 974,23
UMIG
Kazimierza
Wielka

4 801 80195
Projekt "Wiedza i umiejętności szansą
dla naszej przyszłości"

163 703,50 71 623,08 45 451,58

A. 1 467,60 BP    
B. 
C.
D. 

24 703,90
UMIG
Kazimierza
Wielka

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka
org.

realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

Rok budżetowy
2025

(8+9+11+12)

w tym źródła finansowania

dochody własne
jst

niewykorzystane
środki na
rachunku

bieżącym budżetu
określone w
odrębnych

ustawach §905¹ 

przychody
wynikające z
rozliczenia
środków

określonych  w
art.5 ust.1 pkt

2 u.o.f.p. i
dotacji na
realizację

przedsięwz.
Finans. z
udziałem

środków § 906

kredyty
i pożyczki

dotacje i środki
pochodzace z innych

źródeł *²

kredyty i
pożyczki

zaciągnięt
e na

realizację
zadania

pod
refundacj

ę
wydatkó

w

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/97/2025 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 30 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 580



5 853 85395
Wsparcie działań na rzecz osób z terenu
Ukrainy przebywajacych w Kazimierzy
Wielkiej (środki UNICEF)

572 741,10 399 207,35 17 439,95

A.     
B.
C.
D. 381 767,40

razem 2 629 571,52 1 585 400,09 352 591,11 17 439,95 189 141,31 443 771,63 582 456,09

wydatki majątkowe

1 010 01095

"Przebudowa zbiorników wodnych na
terenach rolniczych Gminy Kazimierza
Wielka t.j. w msc. Boronice, Słonowice
i Wojsławice"

520 000,00 496 499,99 7 500,00

A.     
B.
C.
D. 

488 999,99
UMIG
Kazimierza
Wielka

2 600 60016
Przebudowa drogi gminnej ul.
Sienkiewicza w Kazimierzy Wielkiej
dł. 545 mb

585 000,00 500 000,00 500 000,00

A.     
B.
C.
D. 

UMIG
Kazimierza
Wielka

3 700 70005
Nabycie gruntów przez Gminę
Kazimierza Wielka

100 000,00 30 000,00 30 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMIG
Kazimierza
Wielka

4 700 70095
Budowa budynku w sołectwie
Łyczaków

93 902,25 19 345,09 19 345,09

A.      
B.
C.
D. 

UMIG
Kazimierza
Wielka

5 700 70095
Rewitalizacja zaniedbanych części
miasta Kazimierza Wielka ( w tym - cd.
zalewy)

10 732 960,00 540 000,00 490 000,00 50 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMIG
Kazimierza
Wielka

6 851 85117
Utworzenie Zakładu
Przyrodoleczniczego

2 020 800,00 2 015 400,00 260 400,00

A.      
B.
C. 1 755 000,00
POLSKI ŁAD
D.  

UMIG
Kazimierza
Wielka

7 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w
sołectwach na terenie gminy
Kazimierza Wielka 

364 589,55 33 596,52 33 596,52

A.      
B.
C.
D. 

UMIG
Kazimierza
Wielka

8 921 92109
Budowa świetlicy wiejskiej w
miejscowości Odonów oraz Paśmiechy

111 047,25 48 243,84 48 243,84

A.      
B.
C.
D. 

UMIG
Kazimierza
Wielka

9 921 92109
Budowa świetlicy wiejskiej w
Chruszczynie Małej

37 053,70 17 363,65 17 363,65

A.      
B.
C.
D. 

UMIG
Kazimierza
Wielka

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 580



10 926 92601
Przebudowa stadionu miejskiego w
Kazimierzy Wielkiej

5 870 479,00 2 900 000,00 150 000,00

A.      
B.
C. 2 750 000, 00
POLSKI ŁAD
D. 

UMIG
Kazimierza
Wielka

Razem 20 435 831,75 6 600 449,09 1 556 449,10 50 000,00 0,00 4 505 000,00 488 999,99

23 065 403,27 8 185 849,18 1 909 040,21 17 439,95 189 141,31 50 000,00 0,00 4 948 771,63 1 071 456,08 xOgółem
1 Wykazać m.in.. Środki  otrzymane w latach poprzednich m.in. z RFRD, RFIL

2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 580



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 9 10 12 13

1 010 01043 Projekt sieci wodociągowej w msc. Paśmiechy 10 000,00 10 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMIG
Kazimierza
Wielka

2 600 60016 Budowa chodnika w Jakuszowicach 22 838,68 22 838,68

A.      
B.
C.
D. 

UMIG Kazimierza
Wielka

3 720 72095
Cyberbezpieczny samorząd - Gmina
Kazimierza Wielka

359 798,46 107 938,68

A.  45 334,76 BP    
B.
C.
D. 

206 525,02 
UMIG Kazimierza
Wielka

4 801 80195
Projekt "Wiedza i umiejętności szansą dla
naszej przyszłości"

147 933,00

A. 8 218,50 BP     
B.
C.
D. 

139 714,50 
UMIG Kazimierza
Wielka

5 900 90015 Oświetlenie solarne w Gorzkowie (ul.Szewska) 22 000,00 22 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMIG Kazimierza
Wielka

w tym źródła finansowania

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.

niewykorzystane
środki na
rachunku
bieżącym
budżetu

określone w
odrębnych

ustawach §905¹ 

kredyty
i pożyczki

dotacje i środki pochodzące
z innych  źr.*²

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

u.f.p.

kredyty
i

pożyczki
zaciągni
ęte na

realizacj
ę

zadania
pod

refunda
cję

wydatkó
w

11

przychody
wynikające z
rozliczenia
środków

określonych  w
art.5 ust.1 pkt 2
u.o.f.p. i dotacji

na realizację
przedsięwz.

Finans. z
udziałem

środków § 906

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org.
realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

rok budżetowy 2025
(7+8+10+11)

dochody własne jst

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/97/2025 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 30 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 580



6 900 90095 Zakup wiaty śmietnikowej do msc. Podolany 11 102,26 11 102,26

A.      
B.
C.
D. 

UMIG Kazimierza
Wielka

7 921 92109
Klimatyzator do budynku świetlicy w
Boronicach

13 000,00 13 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMIG Kazimierza
Wielka

8 921 92109
Klimatyzator do budynku świetlicy w
Głuchowie

11 829,36 11 829,36

A.      
B.
C.
D. 

UMIG Kazimierza
Wielka

9 921 92109
Budowa parkingu przy świetlicy w
Sieradzicach

17 583,70 17 583,70

A.      
B.
C.
D. 

UMIG Kazimierza
Wielka

10 921 92109 Ogrodzenie obiektu świetlicy w Wojsławicach 27 844,42 27 844,42

A.      
B.
C.
D. 

UMIG Kazimierza
Wielka

11 921 92109
Budowa parkingu wokół świetlicy w
Wojciechowie

17 426,60 17 426,60

A.      
B.
C.
D. 

UMIG Kazimierza
Wielka

661 356,48 153 625,02 0,00 107 938,68 0,00 0,00 53 553,26 346 239,52 xRAZEM

1 Wykazać środki trzymane w latach poprzednich m.in.. z RFRD, RFIL 

2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 580



w złotych

1 2 3 4

5 398 898,15

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym § 952 300 944,02

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952/ §903 1 294 975,98

3 Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym § 953 0,00

4.
Papiery wartościowe- obligacje  (których zbywalność jest ograniczona)/(dopuszczone do
obrotu zorganizowanego)

§ 931 0,00

5. 
Przychody z tytułu zacjągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów
wartościowych na spłatę wcześniej zacjągnietych zobowiązań

§ 907 3 200 000,00

6. 
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 8
u.f.p.)

§ 957 0,00

7. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 0,00

8. Przychody ze spłat udzielonych pożyczek § 951/§ 902 0,00

9.
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 305 898,16

10. 
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji
na realizację programu, projekt lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

§ 906 297 079,99

11. Przelewy dokonywane z lokat z lat ubiegłych § 954 0,00

12. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44 0,00

13. Przychody z tytułu  innych rozliczeń krajowych § 955 0,00

4 745 920,00

1. Spłaty kredytów krajowych § 992 1 545 920,00

2. Spłaty otrzymanych zagranicznych kredytów i pożyczek § 993 0,00

3. Spłaty pożyczek krajowych § 992/§ 963 0,00

4.
Wykup paoierów wartościowych - obligacji komunalnych ( których zbywalność jest
ograniczona) / (dopuszczonych do obrotu zorganizowanego)

§ 982 0,00

5. Wcześniejsza splata istniejącego długu jst. § 965 3 200 000,00

6. Udzielone pożyczki § 991 / § 962 0,00

7. Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00

8. Rozchody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955 0,00

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota

Przychody ogółem:

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/97/2025 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 30 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 580



Dział
Rozdzia

ł
§ Kwota Dział

Rozdzia
ł

§ Kwota

w tym
finansowane

przychodami w
 § 905

4010 151 800,00 zł 0,00 zł

4040 13 000,00 zł 0,00 zł

4110 26 100,00 zł 0,00 zł

4120 1 610,00 zł 0,00 zł

4210 10 500,00 zł 0,00 zł

4300 3 579 850,00 zł 0,00 zł

4430 1 500,00 zł 0,00 zł

4440 8 000,00 zł 0,00 zł

4610 3 000,00 zł 0,00 zł

Razem 3 795 360,00 zł 3 795 360,00 zł 0,00 zł

2800 110 000,00 zł 0,00 zł

4210 10 000,00 zł 0,00 zł

4300 30 000,00 zł 0,00 zł

2820 75 000,00 zł 0,00 zł

3110 10 000,00 zł 0,00 zł

4110 6 000,00 zł 0,00 zł

4120 2 000,00 zł 0,00 zł

4170 17 000,00 zł 0,00 zł

4190 3 000,00 zł 0,00 zł

4210 46 730,94 zł 22 730,94 zł

4220 2 000,00 zł 0,00 zł

4300 168 000,00 zł 60 000,00 zł

4610 3 000,00 zł 0,00 zł

4700 9 000,00 zł 0,00 zł

4710 1 000,00 zł 0,00 zł

Razem 410 000,00 zł 492 730,94 zł 82 730,94 zł

2800 63 000,00 zł 0,00 zł

3110 9 280,97 zł 1 280,97 zł

4210 106 000,00 zł 70 000,00 zł

4300 107 000,00 zł 100 000,00 zł

Razem 114 000,00 zł 285 280,97 zł 171 280,97 zł

4210 6 318,72 zł 1 318,72 zł

4300 4 000,00 zł 0,00 zł

Razem 9 000,00 zł 10 318,72 zł 1 318,72 zł

4210 40 127,58 zł 33 127,58 zł

4300 2 000,00 zł 0,00 zł

Razem 22 000,00 zł 42 127,58 zł 33 127,58 zł

90019900

410 000,00 zł 851

85153

85154

85154851114 000,00 zł

600045. 

Dochody z tytułu opłat za
korzystanie z przystanków
komunikacyjnych lub dworców oraz
wydatki na utrzymanie
przystanków, dworców i realizację
zadań w zakresie publicznego
transportu zbiorowego

600 60004 0490 22 000,00 zł 600

4.

Dochody z tytułu opłat za
korzystanie ze środowiska i
administracyjnych kar pieniężnych
oraz wydatki na finansowanie
systemu ochrony środowiska

900 90019 0690 9 000,00 zł

9000290002 0490 3 795 360,00 zł 900

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r.

L.p. Wyszczególnienie

Dochody Wydatki

1.

Dochody z tytułu opłat za
gospodarowanie odpadami
komunalnymi oraz wydatki na cele
związane z pokrywaniem kosztów
funkcjonowania systemu
gospodarowania odpadami
komunalnymi

900

2.

Dochody z tytułu wydawania
zezwoleń na sprzedaż napojów
alkoholowych oraz wydatki na
realizację zadań określonych w
programie profilaktyki i
rozwiązywania problemów
alkoholowych oraz programie
przeciwdziałania narkomanii

756 75618 0480

3.

Dochody z tytułu dodatkowej opłaty
za wydawane zezwolenia na
sprzedaż napojów alkoholowych w
opakowaniach nieprzekraczających
300 ml oraz wydatki z
przeznaczeniem na działania mające
na celu realizację lokalnej
międzysektorowej polityki
przeciwdziałania negatywnym

756 75618 0270

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XII/97/2025 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 30 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 580



851 85117 6370 1 755 000,00 zł 0,00 zł

926 92601 6370 2 750 000,00 zł 0,00 zł

Razem 4 505 000,00 zł 4 505 000,00 zł 0,00 zł

7.

Dochody pochodzące ze środków
Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych oraz wydatki na
realizację zadań inwestycyjnych
finansowanych ze środków tego

Razem

8.

Dochody pochodzące ze środków
Funduszu Przeciwdziałania COVID
-19 na realizację Rządowego
Programu Odbudowy Zabytków
oraz wydatki na realizację zadań w
ramach Rządowego Programu

Razem

9.

Dochody pochodzące ze środków
Rządowego Funduszu Rozwoju
Dróg oraz wydatki na realizację
zadań inwestycyjnych
dofinansowanych/finansowanych ze
środków tego Funduszu

Razem

754 75495 4350 50 000,00 zł 0,00 zł

754 75495 4370 36 800,00 zł 0,00 zł

853 85395 3290 6 300,00 zł 0,00 zł

853 85395 4740 195,00 zł 0,00 zł

Razem 93 295,00 zł 93 295,00 zł 0,00 zł

Ogółem 8 948 655,00 zł 9 224 113,21 zł 288 458,21 zł

6. 

Dochody pochodzące ze środków
Funduszu Przeciwdziałania COVID
-19 na realizację Rządowego
Funduszu Polski Ład; Programu
Inwestycji Strategicznych oraz
wydatki na realizację zadań
inwestycyjnych w ramach
Rządowego Funduszu Polski Ład;
Programu Inwestycji Strategicznych

758 75816 6370 4 505 000,00 zł

10.

Dochody pochodzące ze środków
Funduszu Pomocy oraz wydatki
związane z pomocą obywatelom
Ukrainy w związku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego
państwa

754 210075495 86 800,00 zł

853 85395 2100 6 495,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 580


	UCHWAŁA NR XII/97/2025 RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. § 3 w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. § 3
	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. § 3
	pkt 3 w § 1 ust. 1 zm. § 3
	pkt 5 w § 1 ust. 1 zm. § 3
	pkt 6 w § 1 ust. 1 zm. § 3
	pkt 7 w § 1 ust. 1 zm. § 3


	ust. 2 w § 1
	zm. § 4 w § 1 ust. 2
	pkt 1 w § 1 ust. 2 zm. § 4
	pkt 2 w § 1 ust. 2 zm. § 4
	pauza – w § 1 ust. 2 zm. § 4


	ust. 3 w § 1
	zm. § 9 w § 1 ust. 3
	pkt 1 w § 1 ust. 3 zm. § 9
	pkt 2 w § 1 ust. 3 zm. § 9
	pkt 3 w § 1 ust. 3 zm. § 9
	lit. a w § 1 ust. 3 zm. § 9 pkt 3



	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-02-06T13:34:15+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




